
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

 

O R D I N A N Z A  DIRIGENZIALE 
 

 

N°  89 DEL 28/10/2024 

 

 

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA' IN OCCASIONE DELLA 

COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI 

 

IL RESPONSABILE   SERVIZI PUBBLICI 
 

CONSIDERATO che nei giorni 30 e 31 ottobre, 1, 2 e 3 novembre 2024 dalle ore 08,00 alle ore 

18,00 circa, in occasione della commemorazione dei defunti, presso i Cimiteri di Sala Baganza e di 

San Vitale, è prevista una massiccia partecipazione di cittadini;  

 

VISTO che per l’incolumità di persone e cose e per il corretto svolgimento delle manifestazioni 

inerenti alla commemorazione anzidetta è indispensabile la regolamentazione del traffico veicolare 

nelle strade interessate dalle stesse; 

 

VISTO l’Art. 5 – 6 – 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con 

D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

 

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli enti locali adottato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

O R D I N A 

 

NEI GIORNI 30 e 31 OTTOBRE, 1, 2 e 3 NOVEMBRE 2024 

 

DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 18,00 IN VIA CARLO FAVA È VIETATA LA SOSTA E LA 

FERMATA DEI VEICOLI SUL LATO NUMERI DISPARI ED È ISTITUITO UN SENSO 

UNICO DI MARCIA CON DIREZIONE DALL’INTERSEZIONE CON VIA CASCINE E VIA 

ROCCA ALL’INTERSEZIONE CON VIA BERLINGUER, VIA COLLECCHIO E VIA 

CORTESI 

 

DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 18,00, IN VIA CARPINTERO NELLA FRAZIONE DI 

SAN VITALE BAGANZA, È VIETATA LA SOSTA E LA FERMATA DEI VEICOLI 

 

Gli obblighi ed i divieti di cui alla presente ordinanza saranno resi noti mediante apposita segnaletica 

verticale. 

 

I contravventori saranno puniti a norma di Legge. 

 

Il locale Comando Stazione Carabinieri ed il Servizio Polizia Municipale sono incaricati della 

vigilanza. 
 

  



 

Dal Municipio, lì 28/10/2024 
firmato digitalmente  

IL   DIRIGENTE 
           Mauro Bertozzi / InfoCert S.p.A. 


